
 

TENORANE på Champagnekonsert! 

 

 
« Tenorar i storform.. tok publikum inn i hele 

følelsesregisteret…» 
Bestil l  plass  

Hva får du oppleve: 

Tenorane byr på et herlig operashow, der humor, sceniske ablegøyer og stor sangkunst 

forenes.  

Gled deg til Champagne-konserten som er en helaftens opplevelse! Billettprisen inkluderer 

en velkomstdrink med middag/dessert og opera. 

Du blir tatt i mot når du kommer med et glass Prosecco, evt. alkoholfritt alternativ. Selve 

konserten begynner ca. kl.19:30, men det er fint å komme litt i forkant for å nyte sosialt 

samvær i Børsens elegante salonger, før kveldens høydepunkter. Vi er der for å ta dere i mot 
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fra ca. kl.19:00 og for å vise dere til plassene deres. Det er ikke nødvendig å ha med billetter, 

bare si navnene til en av de som jobber for festivalen 

For den rette stilfulle atmosfæren er det i salen dekket på runde bord. 

Konserten er i to avdelinger og årets Champagnekonsert er med Tenorane (David Fielder, 

Henrik Hundsnes og Aasmund Kaldestad) med sin pianist Steffen Horn.  De har siden 2011 

begeistret publikum over hele landet med sin blanding av humor og musikalsk kvalitet. Det 

blir i hovedsak klassiske opera-perler, både på norsk og originalspråk, og det blir garantert 

noen overraskelser underveis!  Mellom de to konsert-avdelingene blir det servert middag og 

dessert utsøkt lagd av Børsen Festlokaler. I billettprisen er det også inkludert en enhet med 

drikke. Hvis man ønsker mer å drikke, kan det kjøpes selvfølgelig. En gang i året kan du 

oppleve dette! Kom alene eller sammen med noen. På hvert bord er det 10 plasser.  Slå deg 

sammen med venner, kjente eller kolleger og bestill et bord!  

 

Antrekk: Kom som du har lyst, eller i Bort-til-middag stil 

Hvor: 

Rammen rundt Champagnekonserten er perfekt i stilfulle og stemningsfulle Børsen. Børsen 

Festlokaler er Drammens flotteste arena, der vi alle kan føle oss privilegert for en kveld, 

uansett. Dekkede bord, feststemte mennesker, nydelig akustikk, 

 fest-stemning fra du kommer til du går. 

 

Børsbygningen ligger på Bragernes Torg og ble innviet i 1871. Børssalen er en meget vakker 

sal og er de fineste omgivelsene for å oppleve akustisk musikk. Børsen har stått i sentrum for 

kongebesøk og store offisielle mottakelser i Drammen. Både Kong Haakon, Kong Olav og Kong 

Harald har gjestet lokalet. 

Billettpris: 900 kr-velkomstdrink, konsert i 2 avdelinger, middag og dessert m/en drikke-enhet 

inkludert. 

 

 


